2. *Inc.* Oswaldus igitur rex christianissimus de gente Nordanhymbrorum — *Des.* ac militis Christi natalicius dies missarum celebratione venerari. [6361]

*Gl. Anal. Boll.* XVII, 193<sup>r</sup>.

3. VITA AUCT. DROGONE MON. S. WINNOCI BERGENSIS. *Inc. prol.* Ple-risque mortalium bonum ac pium studium — *Inc.* Igitur ortus fuit O.

alto et longo sanguine regum — *Des.* et fidelis eius famuli gloriam praedicabat. [6362]

*Act. SS. Aug. II. 94-102, n. 1-42.* — Subiecit editor (cf. *ibid.* 103, annot. A et p) nonnulla ex libro iv Bedae. In codicibus (cf. *ibid.* 93, n. 52) sequentur duo sermones Drogonis in laudem S. Oswaldi, ex quibus alter *inc.*

“ Dum triumphus sanctorum referuntur... ” [6363]

alter vero *inc.* : “ Adhuc igitur libet laudibus... regis immorari... ” [6364]

4. VITA AUCT. REGINALDO MON. DUNELMENSIS, libris 3. *Inc. prol.* Ven. in Christo dño et patri Henrico... Antiquata innovare — *Inc. lib. I.* Veteres caelestis depositi thesauros... Anno nimirum ab *inc.* Dñi DXLVII, ab adventu autem Anglorum — *Des. lib. II.* capite plexus est. — *Inc. lib. III.* — *Des. lib. III.* [6365]

*Symeonis Dunelmensis opera* ed. Th. ARNOLD (Rex. Barr. sca. 75), I. 326-325 (omissis nonnullis capitulis librorum I et II, et toto libro III).

5. VITA. *Inc.* Anno autem ab *inc.* Dño DXLVII, ab adventu Anglorum — *Des.* et dies s. O-i natalicius... ex tunc venerari coepit. [6366]

GAPGRAVIUS, f. 254-56<sup>r</sup>.

6. VITA. *Inc.* Quoniam vita et miracula Deo dilecti regis et m. O-i in sequentibus describenda sunt... Erat namque filius potentissimi regis Ethelfridi — *Des. ut 2, sed add.* : ad laudem... Amen. [6367]

De qua *Act. SS. t. c. 93, n. 51.*

7. VITA ET MIRACULA. I. VITA. *Inc. prol.* Igitur quam pium quamque sanctum sit — *Inc.* Tempore imperii Mauricii anno regni eius x — *Des.* in loco, qui lingua Anglorum nuncupatur Maservelth, feliciter migravit ad Dñm, cui laus... Amen. [6368]

II. MIRACULA. *Inc.* Quam pretiosa fuerit in conspectu Dñi — *Des. ut 2, sed add.* : Cuius et nos meritis et precibus... Amen. [6369]

De quo libello cf. *Act. SS. t. c. 93, n. 51*; *Catal. Paris. II. 599, 9<sup>r</sup> et 10<sup>r</sup>.*

8. VITA. *Inc.* In laudem et gloriam Dñi N. I. C., quem adorant — *Des.* et fidelis eius famuli O-i regis gloriam praedicabat. [6370]

De qua *Anal. Boll. XVII. 74.*

9. VITA. *Inc.* Ad laudem et gloriam Dñi N. I. C. regis aeterni — *Des.* et sanitatum ibi gratiam capere... coeperunt, praestante... [6371]

De qua *Act. SS. t. c. 93, n. 51.*